sujetará a los siguientes montos mensuales: 

l. Guardería o Preescolar: $400.00 (Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.); 
11. Primaria: $470.00 (Cuatrocientos setenta pesos 00/100 M.N.); 
III. Secundaria: $700.00 (Setecientos pesos 00/100 M.N.); y 
IV. Niveles medio y superior: $1,209.00 (Mil doscientos nueve pesos 

00/100 M.N.). 

Sólo se otorgará un apoyo por trabajador o núcleo familiar, en el caso de 
que ambos progenitores o tutores, sean empleados del Poder Judicial. El 
apoyo se pagará de forma quincenal vía nómina. 

Los apoyos para becas serán autorizados por la Dirección, siempre que se

[...]

No se requerirá requisición en caso de reparaciones menores, 
tales como: cambio de cable de clutch, cable del acelerador, cambio de focos, 
de plumas de limpiaparabrisas, cambio de cadenas o cualquier otro de esa 
índole que no rebase un importe de hasta $1,500.00 (un mil quinientos pesos 
00/100 m.n.), sin incluir el impuesto al valor agregado. Con excepción de la 
compra urgente de acumuladores. Lo anterior no aplica para el servicio de 
mantenimiento, debiendo informar a la Dirección de Servicios, en un plazo 
no mayor a 2 (dos) días hábiles, para su integración al expediente de servicios 
mecánicos. 

Por lo que corresponde a reparaciones mayores, cuyo costo asciende a 
$15,000.00 (quince mil pesos 00/100 m.n.), sin incluir el LV.A., estos deberán 
ser autorizados por el Consejo, previa revisión del presupuesto de tres 
proveedores y opinión de la Dirección de Servicios. 

Artículo 47. Los vehículos cuyo periodo de garantía haya transcurrido,

[...]

- - - - - - - - - - - - - :. .- - - ~ - -- "" - ---'~ - - - - - - - - - - -

QUINTO. De los respectivos informes registrales y ' de · valuación fiscal 
proporcionados por los entes públicos se desprende en lo general los siguientes datos: - -

1 Publicado en el ejemplar número 155 ciento cincuenta y cinco, Segunda Parte,, del Periódico Oficial del Gobierno del 
Estado de Guanajuato, de fecha 5 cinco de agosto de 2019 dos mil diecinueve. · · · · 

1 ). Que los inmuebles objeto del presente acto administrativo¡ no están inscritos 
en el Registro Público de la Propiedad del Partido JudiCial de San José lturbide,

[...]

CENTIMETROS), 2.37 M. (DOS METROS, 
TREINTA Y SIETE CENTIMETROS) Y 80.08 M. 
(OCHENTA METROS, CERO OCHO 
CENTIMETROS), COLINDA CON FRANCISCA 
MARTINEZ RIVERA. 

CALIDAD: AGOSTADERO 
EXPLOTACION: GANADERA 
ANTIGUEDAD POSESORIA: 10 DIEZ ANOS 
VALOR FISCAL DE: $3,294.30 (TRES MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO PESOS 30/100 
M.N, 

AL ESTE: EN ONCE LINEAS DE 6.30 M. (SEIS METROS. 
TREINTA CENTIMETROS), 28.43 M. (VEINTIOCHO 
METROS. CUARENTA Y TRES CENTIMETROS). 
6.84 M. (SEIS METROS, OCHENTA Y CUATRO 
CENTIMETROS), 6.97 M. (SEIS METROS, 
NOVENTA Y SIETE CENTIMETROS), 2.90 M.

[...]

COLINDA CON ARROYO SIN NOMBRE, ACCESO, 
ISAURO RESÉNDIZ MARTÍNEZ Y J. DOLORES 
RESÉNDIZ MARTÍNEZ; Y 

AL 
SUREST 
E: 

EN TRES LINEAS DE 22.24 M. (VEINTIDOS METROS. 
VEINTICUATRO CENTIMETROS), 29.87 M. 
(VEINTINUEVE METROS, OCHENTA Y SIETE 
CENTIMETROS) Y 104.47 M. (CIENTO CUATRO 
METROS, CUARENTA Y SIETE CENTIMETROS), 
COLINDA CON MARCIANO MARTÍNEZ RESÉNDIZ; Y 

AL 
OESTE: 

EN SETENTA Y CINCO L NEAS DE 11.92 M. (ONCE 
METROS, NOVENTA Y DOS CENTIMETROS), 6.64 M. 
(SEIS METROS, SESENTA Y CUATRO 
CENTIMETROS), 14.52 M. (CATORCE METROS,